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Образец на Изјава за согласност за користење на лични податоци од номинираното лице

И  З  Ј  А  В  А
За согласност за користење на лични податоци од номинорано лице

Јас __________________________________________(име и презиме на номинираното лице),со ембг________________________,со адреса на живеење:__________________________,од_________________(општина),жител/ка на ____________________________(општина),на возраст од______________(години),номиниран/а од организацијата/здружението/друга форма на здружување или организирање на млади(да се наведе)_______________________________________________________,за делегат/заменик делегат во Локалното Собрание на млади на општина Босилово,во согласност со одредбите од Законот за заштита на личните податоци,изјавуван,односно давам согласност општина Босилово да може да ги употребува,обработува и користи моите лични податоци за спроведување на постапката за формирање на Локално Собрание за млади на општина Босилово.

                                                                                                    ______________________________

                                                                                     (име,презиме и потпис на подносителот)
Датум____________________

Место ___________________

*Забелешка:Оваа Изјава ја пополнува секое номинирано лице

